UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ CÔNG THƯƠNG    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số:           /SCT-VP                    Quảng Ngãi,  ngày 02 tháng 4 năm 2021

 V/v đăng ký người phát ngôn

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

 Sở Công Thương nhận được Công văn số 225/STTTT-TTBCXB ngày

12/3/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, đăng ký Người phát

ngôn; Sở Công Thương đăng ký thông tin Người phát ngôn của Sở Công Thương

theo biểu mẫu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

(kèm theo Công văn số 535/SCT-VP ngày 02/4/2021 của Sở Công Thương)

TT Họ và tên
Chức vụ

Đơn vị công tác

Điện thoại

Thư điện tử công vụ

Cố định Di động

01 Nguyễn Đức Huy Phó Giám đốc Sở 0255.6256279 0916009768 ndhuy-sct@quangngai.gov.vn

02 Dương Tuấn Anh
Trưởng phòng Kế hoạch

– Tài chính – Tổng hợp
0255.3820252 0914350103 dtanh-sctquangngai.gov.vn

		2021-04-02T07:52:03+0700

		2021-04-02T07:52:03+0700